



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 884 511 852
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVANIA VESTFOLD AS
Forretningsadresse: Anton Jenssens gate 2
3125 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Maud Arnesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	113 254 662	144 976 353
Annen driftsinntekt		34 140 292	2 417 869
Sum inntekter		147 394 954	147 394 222
Kostnader			
Varekostnad		59 397 207	76 508 953
Lønnskostnad	2	36 373 777	37 334 839
Avskrivning	3	917 362	724 414
Annen driftskostnad		8 736 558	15 214 992
Sum kostnader	9, 9	105 424 904	129 783 198
Driftsresultat		41 970 049	17 611 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		919 922	590 934
Sum finansinntekter		919 922	590 934
Annen finanskostnad		80 629	31 661
Sum finanskostnader		80 629	31 661
Netto finans		839 293	559 273
Ordinært resultat før skattekostnad		42 809 343	18 170 297
Skattekostnad på ordinært resultat	4	9 425 032	3 992 927
Ordinært resultat etter skattekostnad		33 384 311	14 177 370
Årsresultat		33 384 311	14 177 370
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	5	28 612 115	15 223 806
Overføringer annen egenkapital	5	4 772 196	-1 046 436
Sum overføringer og disponeringer		33 384 311	14 177 370



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		1 079 615
Sum immaterielle eiendeler			1 079 615
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 587 950	2 417 972
Sum varige driftsmidler		1 587 950	2 417 972
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	31 634 000	
Sum finansielle anleggsmidler		31 634 000	
Sum anleggsmidler		33 221 950	3 497 588
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			1 301 937
Fordringer			
Kundefordringer	6	10 231 507	16 642 279
Andre fordringer	6	27 283 354	33 110 631
Sum fordringer		37 514 861	49 752 909
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 521 313	7 687 110
Sum omløpsmidler		39 036 173	58 741 957
SUM EIENDELER		72 258 123	62 239 544

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 212 750	1 212 750
Annen innskutt egenkapital	5	11 366 437	11 366 437
Sum innskutt egenkapital		12 579 187	12 579 187
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	7 336 589	2 564 394
Sum opptjent egenkapital		7 336 589	2 564 394
Sum egenkapital		19 915 776	15 143 580
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	5 323 532	
Sum avsetninger for forpliktelser		5 323 532	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 065 855
Sum annen langsiktig gjeld			1 065 855
Sum langsiktig gjeld		5 323 532	1 065 855
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 741 419	9 109 727
Betalbar skatt	4		9
Skyldige offentlige avgifter	8	4 969 308	4 816 577
Annen kortsiktig gjeld		4 813 958	9 725 966
Annen kortsiktig gjeld		37 308 089	32 103 796
Sum kortsiktig gjeld		47 018 816	46 030 109
Sum gjeld		52 342 348	47 095 964
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 258 123	62 239 544



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 377101

Enheten

Organisasjonsnummer: 884 511 852
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVANIA VESTFOLD AS
Forretningsadresse: Anton Jenssens gate 2
3125 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Maud Arnesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2024



Organisasjonsnr: 884 511 852
ADVANIA VESTFOLD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	113 254 662	144 976 353
Annen driftsinntekt		34 140 292	2 417 869
Sum inntekter		147 394 954	147 394 222
Kostnader			
Varekostnad		59 397 207	76 508 953
Lønnskostnad	2	36 373 777	37 334 839
Avskrivning	3	917 362	724 414
Annen driftskostnad		8 736 558	15 214 992
Sum kostnader	9, 9	105 424 904	129 783 198
Driftsresultat		41 970 049	17 611 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		919 922	590 934
Sum finansinntekter		919 922	590 934
Annen finanskostnad		80 629	31 661
Sum finanskostnader		80 629	31 661
Netto finans		839 293	559 273
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		42 809 343	18 170 297
Skattekostnad på ordinært resultat	4	9 425 032	3 992 927
Ordinært resultat etter skattekostnad		33 384 311	14 177 370
Årsresultat		33 384 311	14 177 370
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	5	28 612 115	15 223 806
Overføringer annen egenkapital	5	4 772 196	-1 046 436
Sum overføringer og disponeringer		33 384 311	14 177 370



Organisasjonsnr: 884 511 852
ADVANIA VESTFOLD AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4		1 079 615
Sum immaterielle eiendeler			1 079 615

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 587 950	2 417 972
Sum varige driftsmidler		1 587 950	2 417 972

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	6	31 634 000	
Sum finansielle anleggsmidler		31 634 000	

Sum anleggsmidler		33 221 950	3 497 588
--------------------------	--	-------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer			1 301 937
------------------	--	--	------------------

Fordringer

Kundefordringer	6	10 231 507	16 642 279
Andre fordringer	6	27 283 354	33 110 631
Sum fordringer		37 514 861	49 752 909

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 521 313	7 687 110
--	---	------------------	------------------

Sum omløpsmidler		39 036 173	58 741 957
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		72 258 123	62 239 544
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	1 212 750	1 212 750
Annen innskutt egenkapital	5	11 366 437	11 366 437
Sum innskutt egenkapital		12 579 187	12 579 187

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	7 336 589	2 564 394
-------------------	---	-----------	-----------



Sum opptjent egenkapital		7 336 589	2 564 394
Sum egenkapital		19 915 776	15 143 580
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	5 323 532	
Sum avsetninger for forpliktelses		5 323 532	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 065 855
Sum annen langsiktig gjeld			1 065 855
Sum langsiktig gjeld		5 323 532	1 065 855
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 741 419	9 109 727
Betalbar skatt	4		9
Skyldige offentlige avgifter	8	4 969 308	4 816 577
Annen kortsiktig gjeld		4 813 958	9 725 966
Annen kortsiktig gjeld		37 308 089	32 103 796
Sum kortsiktig gjeld		47 018 816	46 030 109
Sum gjeld		52 342 348	47 095 964
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 258 123	62 239 544



Organisasjonsnr: 884 511 852
ADVANIA VESTFOLD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note

2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29014915.00	30168881.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5103230.00	4861054.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1585098.00	1930155.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	670534.00	374748.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36373777.00	37334838.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapets har en innskuddsbasert ordning for sine ansatte

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note



Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder			

Det er ikke belastet lønnskostnader til daglig leder i selskapet i 2023

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	357600.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	383600.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
P.O. Box 150
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Advania Vestfold AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2023 for Advania Vestfold AS

Virksomhetens art

Advania Vestfold AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av IT tjenester innenfor skytjenester, IT-sikkerhet, konsulenttjenester og annen IT-relaterte tjenester. Selskapet har hovedkontor i Tønsberg.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Rammevilkårene for IT tjenester vurderes som stabilt økende på grunn av god etterspørsel etter selskapets tjenester i markedet og at selskapet holder tritt med rask teknologisk utvikling i bransjen. Det ble i 2023 gjort en virksomhetsoverdragelse av produksalg segmentet i selskapet til Advania Norge AS. Selskapene samarbeider videre mot kundene på dette segmentet. Markedet har en økt bruk av kunstig intelligens og maskinlæring, utvidet bruk av skybaserte tjenester og en vekst innen cybersikkerhet. Disse områdene forventes å være sentrale for selskapet fremover og det ligger fortsatt vekst i salg av skyløsninger og tilhørende IT-tjenester.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke kommer frem av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Bærekraftig forretningspraksis

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Advania Vestfold AS følger Åpenhetsloven og er innlemmet i Advania Norges sitt bærekrafts program under deres bærekrafts rapport [Bærekraft - Advania](#) og Etisk Handel Norges nettsider [Advania Norge AS \(etiskhandel.no\)](#).

Finansiell risiko

Advania Vestfold overvåker løpende sin finansielle risiko. Variasjon av finansielle markedspriser som valuta og kreditt kan defineres som selskapets markedsrisiko. Selskapets resultatstrøm er i hovedsak i norske kroner, og har begrenset valutarisiko knyttet til enkelttransaksjoner i EUR. Kredittrisiko knyttet til selskapets fordringer anses rentebærende gjeld. Den finansielle posisjonen og likviditeten er god med en solid egenkapital og styret anser ingen vesentlig risiko for selskapets fortsatte samlet sett å være relativt lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Selskapet har ingen virksomhet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 534 dager som utgjør 5,5 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

Advania Vestfold AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 43 ansatte; 6 kvinner og 37 menn. Selskapets styre består av 2 menn og 1 kvinne.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Advania Vestfold AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene for selskapet er økt med kr 732,- fra fjoråret. Selskapets årsresultat i 2023 ble på kr 33 384 311 mot kr 14 177 370 i 2022.

Selskapets frie egenkapital utgjør kr 7 336 590,- pr. 31.12.2023, mens total egenkapital utgjør kr. 19 915 776,-. Pr 31.12.2022 utgjorde fri egenkapital kr. 2 564 394,- mens total egenkapital utgjorde kr. 15 143 580. Selskapets totalkapital pr 31.12.2023 utgjør kr. 72 258 123,- mot kr. 62 239 544,- pr 31.12.2022.

Selskapet hadde en positiv kontantstrøm fra driften på MNOK 16,5 mot MNOK 6,6 i 2022. Etter styrets vurdering tilfredsstillende selskapets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 33 384 311 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	28 612 115,-
Overføring annen egenkapital	4 772 196,-
Sum disponeringer	33 384 311,-

Oslo, 22.04.2024

Styret i Advania Vestfold AS

Erik Mikael Karlsson Naaksson
Styrets leder

Lilja Brynja Skuladottir
Styremedlem

Henrik Foyn-Laukvik
Styremedlem

Morten Valle Pettersen
Daglig leder



Advania Vestfold AS

Org.nr: 884 511 852

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	9	113 254 662	144 976 353
Annen driftsinntekt		34 140 292	2 417 869
Sum driftsinntekter		<u>147 394 954</u>	<u>147 394 222</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		59 397 207	76 508 953
Lønnskostnad	2	36 373 777	37 334 839
Avskrivning	3	917 362	724 414
Annen driftskostnad		8 736 558	15 214 992
Sum driftskostnader		<u>105 424 904</u>	<u>129 783 198</u>
Driftsresultat		<u>41 970 049</u>	<u>17 611 024</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		919 922	590 934
Annen finanskostnad		80 629	31 661
Netto finansposter		<u>839 293</u>	<u>559 273</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>42 809 343</u>	<u>18 170 297</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>9 425 032</u>	<u>3 992 927</u>
Årsresultat		<u>33 384 311</u>	<u>14 177 370</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	5	28 612 115	15 223 806
Overføringer annen egenkapital	5	4 772 196	-1 046 436
Sum disponert		<u>33 384 311</u>	<u>14 177 370</u>



Advania Vestfold AS

Org.nr: 884 511 852

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	0	1 079 615
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 587 950	2 417 973
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	6	31 634 000	0
Sum anleggsmidler		<u>33 221 950</u>	<u>3 497 588</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>0</u>	<u>1 301 937</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	10 231 507	16 642 279
Andre fordringer	6	<u>27 283 354</u>	<u>33 110 631</u>
Sum fordringer		<u>37 514 861</u>	<u>49 752 909</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>1 521 313</u>	<u>7 687 110</u>
Sum omløpsmidler		<u>39 036 173</u>	<u>58 741 957</u>
Sum eiendeler		<u>72 258 123</u>	<u>62 239 544</u>



Advania Vestfold AS

Org.nr: 884 511 852

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5	1 212 750	1 212 750
Annen innskutt egenkapital	5	<u>11 366 437</u>	<u>11 366 437</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>12 579 187</u>	<u>12 579 187</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	7 336 589	2 564 394
Sum egenkapital		<u>19 915 776</u>	<u>15 143 580</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	5 323 532	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 065 855
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 741 419	9 109 727
Betalbar skatt	4	0	9
Skyldige offentlige avgifter	8	4 969 308	4 816 577
Gjeld til selskap i samme konsern		32 494 131	22 377 831
Annen kortsiktig gjeld		<u>4 813 958</u>	<u>9 725 966</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>47 018 816</u>	<u>46 030 109</u>
Sum gjeld		<u>52 342 348</u>	<u>47 095 964</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>72 258 123</u>	<u>62 239 544</u>

Tønsberg/Oslo, 22. april 2024

Lilja Brynja Skúladóttir

Styremedlem

Henrik Foyln-Laukvik

Styremedlem

Erik Mikael Karlsson

Noaksson
Styreleder

Morten Valle Pettersen

Daglig leder



Advania Vestfold AS

Org.nr: 884 511 852

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad		42 809 343	18 170 297
Betalte skatter		0	0
Ordinære avskrivninger		917 362	724 414
Endring i varelager		1 301 937	-215 368
Endring i kundefordringer		6 410 772	-10 714 243
Endring i leverandørgjeld		-4 368 308	2 745 821
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-30 566 002	-4 100 247
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 505 104	6 610 674
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler		-87 346	-1 178 865
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-87 346	-1 178 865
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Endring i kortsiktig gjeld		-21 517 700	0
Endring i langsiktig gjeld		-1 065 855	1 065 855
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-22 583 555	1 065 855
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 165 797	6 497 664
Kontanter og kontantekvivalenter pr. 01.01		7 687 110	1 189 446
Kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12		1 521 313	7 687 110



Advania Vestfold AS

Org.nr: 884 511 852

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsolidert konsernregnskap i morselskapet Ainavda Holdco AB som har forretningskontor i Sverige.



Advania Vestfold AS

Org.nr: 884 511 852

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse til revisor etc

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	29 014 915	30 168 881
Arbeidsgiveravgift	5 103 230	4 861 054
Pensjonskostnader	1 585 098	1 930 155
Andre ytelser	670 534	374 748
Sum	36 373 777	37 334 838

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Gjennomsnittlig antall årsverk 43 29

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapets har en innskuddsbasert ordning for sine ansatte

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder			

Det er ikke belastet lønnskostnader til daglig leder i selskapet i 2023

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Lovpålagt revisjon	357 600
Bistand	26 000

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l.	Driftsløsøre til utleie	Ombygging kontorer	Varebiler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 163 822	547 809	175 315	309 914	9 196 860
Tilgang kjøpte driftsmidler	87 346	0	0	0	87 346
Anskaffelseskost 31.12.	8 251 168	547 809	175 315	309 914	9 284 206
Akk.avskrivning 31.12.	-6 776 163	-547 809	-175 315	-196 969	-7 696 256
Balanseført pr. 31.12.	1 475 005	0	0	112 945	1 587 950
Årets avskrivninger	858 434	0	0	58 928	917 362
Økonomisk levetid	3 - 7 år	3 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Saldo	Saldo	Lineær	



Advania Vestfold AS

Org.nr: 884 511 852

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Skatt

	2023	2022
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>		
Betalbar skatt	3 021 885	4 293 903
Endring utsatt skatt/skattefordel	6 403 147	-300 976
Årets totale skattekostnad	9 425 032	3 992 927
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	42 809 342	18 170 296
Permanente forskjeller	31 713	22 846
Endring i midlertidige forskjeller	-29 105 213	1 324 600
Alminnelig inntekt	13 735 842	19 517 742
Ytet konsernbidrag	-13 735 841	-19 517 700
Årets skattegrunnlag	1	42
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	9
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>		
Driftsmidler inkl goodwill	-1 035 746	-872 448
Utestående fordringer	-73 581	-132 603
Gevinst- og tapskonto	25 307 200	0
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	0	-3 902 289
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	24 197 873	-4 907 340
Utsatt skattefordel(-)/Utsatt skatt (22%)	5 323 532	-1 079 615

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 212 750	11 366 437	2 564 394	15 143 581
Årsresultat	0	0	33 384 310	33 384 310
Avgitt konsernbidrag	0	0	-28 612 115	-28 612 115
Egenkapital 31.12.	1 212 750	11 366 437	7 336 589	19 915 776



Advania Vestfold AS

Org.nr: 884 511 852

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Melloværende morselskap	31 634 000	0
Kundefordring morselskap	428 059	601 615
Konsernkonto	<u>24 932 379</u>	<u>27 328 061</u>
Sum	<u>56 994 438</u>	<u>27 929 676</u>

Mellomværende med morselskapet Advania Norge AS er i sin helhet knyttet til gevinst ved salg av virksomhet gjennom et enkeltstående salg av inmat hvor hele gevinsten tilsvarer salgssummen. Transaksjonen er behandlet etter aksjelovens § 3-8.

Mellomværende er ikke renteberegnet.

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Gjeld til morselskap	860 131	2 860 131
Skyldig konsernbidrag	<u>31 634 000</u>	<u>19 517 700</u>
Sum	<u>32 494 131</u>	<u>22 377 831</u>

Mellomværende er ikke renteberegnet.

Note 7 - Leieavtaler

	2023	2022
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Husleie og felleskostnader	2 919 111	2 703 788
<i>Leie</i>		
Leie av datasentre, linjer og utstyr	403 883	1 732 234

Note 8 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 381 119

Note 9 - Nærstående parter

Kjøp av tjenester fra andre selskaper i konsernet: 15.037.397,- ex mva
Salg av tjenester til andre selskaper i konsernet: 5.985.066,- ex mva

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Morten Valle Pettersen - morten.pettersen@advania.no - 77.18.51.45

36140574-a714-4474-a883-384b507f057e - 2024-04-22 17:15:43 UTC +03:00

Lilja B. Skúladóttir - lilja.skuladottir@advania.is - 157.157.36.43

57305b16-d946-4042-9f45-acb11ea04963 - 2024-04-22 17:22:54 UTC +03:00

Henrik Foyn-Laukvik - henrik.foyn-laukvik@advania.com - 77.18.60.128

a9a70979-8d41-43d4-92f1-fea9931a0094 - 2024-04-22 19:06:32 UTC +03:00

Mikael Noaksson - mikael.noaksson@advania.com - 2.248.118.119

7123702a-d105-44c3-8fe3-6eccd8e323dd - 2024-04-22 19:47:23 UTC +03:00

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/5c66cb24-2fda-4e9e-a589-dfbaccaeb875>

visma sign
www.vismasign.com